
Präsidium des Bayerischen Radsportverband e.V.

Ansprechpartner BMX Race

Ansprechpartner BMX 
Freestyle

Ansprechpartner MTB 
Cross-Country (XC)

Ansprechpartner Straßen- + 
Bahnradsport

Ansprechpartner Eliteschule 
des Sports + 
Nachwuchssichtung Schule & 
Verein

LV Trainer Straße / Bahn U17 m/w
Stefanos Georgiadis
E mail: 
stefanos.georgiadis@brv-ev.de

LV Trainer Straße / Bahn U19m 
Sebastian Grospitz
E Mail: sebastian.grospitz@brv-ev.de

LV Trainer Bahn / U19w Straße
Mario Vonhof 
E Mail: mariovonhof@brv-ev.de

Leistungssportdirektor
Fritz Fischer

Email: fritzfischer@brv-ev.de

OSP-Trainer MTB XC U19 / U23
Christian Schubert
E mail: chris.schubert@brv-ev.de 

LV-Trainer BMX Race
Andreas Endlein
Email: andreasendlein@brv-ev.de

Sportkoordinator Eliteschule 
Nürnberg
David Voll
E mail: david.voll@brv-ev.de

Co-Trainer MTB XC U17
Robert Rittger
E mail: rittger@brv-ev.de

Co-Trainer BMX-Race Nord
Lucas Brauer
E mail: lucas.brauer@brv-ev.de

Leitung Aus- und Weiterbildung
Tobias Frischmann
E mail: ausbildung@brv-ev.de

LV Nachwuchssichtung - Vereine
Marco Gössmann Schmitt
E mail:  
marco.goessmann-schmitt@brv-ev.de

LV-Trainer BMX Freestyle
Daniel Müller
E mail: daniel.mueller@brv-ev.de

LV-Trainer MTB XC U17 / U15
Anton Sieber
E mail: anton.sieber@brv-ev.de

Vizepräsident Leistungssport

Peter Bohmann (Ehrenamtlich)

Leitung der Geschäftsstelle
Nadine Späth

E Mail: buero@brv-ev.de

Trainerin - EdS + Nachwuchssichtung
Eva Barthelmes
E mail:  eva.barthelmes@brv-ev.de

Co-Trainer BMX-Race Süd
Franziska Lengger
E mail: franziska.lengger@brv-ev.de

Ansprechpartner für Bundeskader Straße / Bahn / MTB
Bundesstützpunkttrainer
Erik Becker
E Mail: info@beckercoaching.de
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